

Strona znajduje się w archiwum.



XXIII BIEG O NÓŻ KOMANDOSA IM. GEN. BRONI WŁODZIMIERZA POTASIŃSKIEGO

Data publikacji 08.10.2019

Policijni biegacze z kolejnymi tytułami Mistrzów Polski Służb Mundurowych. W miejscowości Kokotek pod Lublińcem odbyły się organizowane przez Jednostkę Wojskową Komandosów oraz Wojskowy Klub Biegacza " META " z Lublińca Mistrzostwa Polski Służb Mundurowych w Crossie, czyli XXIII Bieg o nóż komandosa im. gen. broni Włodzimierza Potasińskiego.

W zawodach, które odbyły się 5 października br. wzięło udział ok. 1000 mundurowych z różnych formacji z całego kraju oraz z zagranicy, m.in. Wojska Polskiego, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Więziennej, Służby Celnej, Służby Ochrony Kolei. W sumie 68 drużyn.

Zawody są bardzo ciężką i wymagającą próbą. Wytyczoną w pięknych lublinieckich lasach. Trasa po raz pierwszy w historii dla kobiet z 5 km została wydłużona i podobnie jak dla mężczyzn miała dystans 10 km) prowadziła leśnymi duktami z wieloma podbiegami, piaszczystymi odcinkami. Główna trudność tego biegu polega na tym, że pokonywana jest w umundurowaniu ćwiczebnym i wysokich butach taktycznych. W tym roku podobnie jak w poprzednich edycjach Mistrzostw ma to miejsce od 2015 r. bezkonkurencyjni okazali się policijni biegacze wchodzący w skład reprezentacji polskiej Policji ,którzy wygrali obydwie klasyfikacje indywidualne, a także klasyfikację drużynową kobiet.

W klasyfikacji kobiet 1 miejsce i tytuł Mistrzyni Polski Służb Mundurowych wywalczyła z czasem 44:09 s sierż.szt. Anna Ficner (KWP we Wrocławiu), 2 miejsce st.post. Monika Kapera (KWP Poznań), a miejsce 3 st.post. Patrycja Bosiak (KWP we Wrocławiu), 6 miejsce kom. Aleksandra Szyszka (KSP Warszawa). Tym samym nasze koleżanki obroniły tytuł Drużynowych Mistrzyń Polski z ubiegłego roku.

W kategorii mężczyzn najlepszy był zawodnik reprezentacji polskiej Policji st.sierż. Jakub Burghard (KWP w Rzeszowie) zdobywając tytuł mistrza Polski. Pozostałe miejsca naszych funkcjonariuszy to 4 miejsce st.sierż. Łukasz Ośliżło (KWP w Katowicach — ubiegłoroczny mistrz Polski) i 7 miejsce sierż. szt. Arkadiusz Połec (KWP w Gdańsku). Reprezentacja polskiej Policji po zaciętej walce przegrała o 14 sekund z Reprezentacją 7. Brygady Obrony wybrzeża z sumą czasów 1:50:01 s zdobywając tytuł drużynowych wicemistrzów Polski. III miejsce i brązowy medal wywalczyła II reprezentacja polskiej Policji w składzie: podinsp. Maciej Wojciechowski (WSPoL w Szczytnie) Jacek Michulec (KPP Żywiec) oraz st. post. Rafał Stachowski (KWP w Poznaniu).

Na wielkie brawa, gratulacje i słowa uznania zasługują wszyscy nasi koledzy i koleżanki startujący w barwach polskiej Policji, gdyż w bardzo godny sposób podkreślili swoimi wynikami 100. rocznicę powstania Policji Państwowej. Na tak trudnej trasie wykazali się olbrzymim zaangażowaniem i determinacją, przysparzając chwały naszej formacji na tym sportowym polu walki. Podobnie jak wszyscy biegacze, którzy zmierzli się z tak trudnym wyzwaniem, zasłużyli na wielki szacunek bez względu na zajęte miejsce.

Wielkie gratulacje dla naszych kolegów i koleżanek i życzymy kolejnych sukcesów.

(KGP/js)



